Alle Angaben in mm / Dimensions in mm / Размеры указаны в  мм    ARNO®-Werkzeuge | Drehen | Turning | Точение 369
5
Amerikanisches ISO-Zollgewinde
American thread
Американская резьба
UN
Außengewinde / External threading / Наружная резьба
 Rechte Ausführung abgebildet / Right-hand execution shown / Показано правостороннее исполнение

M
1
5
C
A
K
2
0
Klemmhalter
Tool holder
Державка
 [ниток/дюйм]
 11 20  11VER-V-UN20 6,35 0,78 0,69 2,3 3,2 NL...2V
 11 18  11VEL-V-UN18 6,35 0,87 0,69 2,2 3,2 NL...2V
 11 16  11VER-V-UN16 6,35 0,97 0,69 2,2 3,2 NL...2V
 16 32  16VER-V-UN32 9,525 0,48 1,1 3,0 3,6 NL...3V
 16 28  16VER-V-UN28 9,525 0,56 1,1 3,0 3,6 NL...3V
 16 24  16VER-V-UN24 9,525 0,65 1,1 2,9 3,6 NL...3V
 16 20  16VER-V-UN20 9,525 0,78 1,1 2,7 3,6 NL...3V
 16 20  16VEL-V-UN20 9,525 0,78 1,1 2,7 3,6 NL...3V
 16 18  16VER-V-UN18 9,525 0,87 1,1 2,6 3,6 NL...3V
 16 18  16VEL-V-UN18 9,525 0,87 1,1 2,6 3,6 NL...3V
 16 16  16VER-V-UN16 9,525 0,97 1,1 2,55 3,6 NL...3V
 16 16  16VEL-V-UN16 9,525 0,97 1,1 2,55 3,6 NL...3V
 16 14  16VER-V-UN14 9,525 1,11 1,1 2,4 3,6 NL...3V
 16 14  16VEL-V-UN14 9,525 1,11 1,1 2,4 3,6 NL...3V
 16 12  16VER-V-UN12 9,525 1,3 1,1 2,2 3,6 NL...3V
 16 12  16VEL-V-UN12 9,525 1,3 1,1 2,2 3,6 NL...3V
 16 10  16VEL-V-UN10 9,525 1,56 1,1 2,1 3,6 NL...3V
 16 8  16VEL-V-UN8 9,525 1,95 1,1 2,0 3,6 NL...3V
P
M
K